

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Pregão Presencial



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N - MACAÚBAS - BAHIA
C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27.
FONE-FAX: 77-3473-1141 / 1142 - 0800-284-2004
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Às 08:00 (oito horas) do dia trinta e um de julho de 2020, após a análise e julgamento da proposta conforme Processo Administrativo 085/2020 referente ao Pregão Presencial 003/2020, após certificar a existência de recurso, a pregoeira, **ADJUDICA** a empresa MINAS IRRIGAÇÃO AGRÍCOLA LTDA. - CNPJ Nº 06.312.477/0001-99, situada à Av. Manoel Messias de Figueiredo, 07, Centro, CEP: 46.500-000, Macaúbas-BA., o objeto do Pregão em epígrafe.

Descrição do Objeto:

Contratação de empresa, para fornecimento de equipamentos, destinados aos sistemas de bombeamento e poços tubulares, de responsabilidade do SAAE de Macaúbas-BA., descritos abaixo:

- **MINAS IRRIGAÇÃO AGRÍCOLA LTDA. - CNPJ Nº 06.312.477/0001-99:**

ITENS	DESCRIÇÃO DOS EQUIPAMENTOS	UN	QUANT	P.UNIT	P.TOAL
1.	Motobomba Centrífuga 5.0 CV TRIF. 380V MIN 34 e MAX 40 VAZÃO 27.500L/H	PÇ	01	2.126,28	2.126,28
2.	Motobomba Centrífuga 3.0 CV TRIF. 380V MIN 19 e MAX 46 VAZÃO 16.000 L/H	PÇ	01	1.173,92	1.173,92
3.	Motobomba Centrífuga 5.0 CV TRIF. 380V MIN 22 e MAX 36 VAZÃO 35.000L/H	PÇ	01	2.126,28	2.126,28
4.	Motobomba Centrífuga 5.0 CV TRIF. 380V MIN 100 e MAX 106 VAZÃO 4.1 MIL L/H	PÇ	02	3.364,00	6.728,00
5.	Motobomba Centrífuga 7.5 CV TRIF. 380V MIN 35 e MAX 100 VAZÃO 22.000 L/H	PÇ	02	3.828,00	7.656,00
6.	Motobomba Submersa de 20 CV em 6" para vazão de 50m³ com 77,5 MCA	PÇ	02	8.674,48	17.348,96
7.	Quadro De Comando Completo SSL (SOFT STARTER) de 20 CV TRIFASICO 380	PÇ	01	4.938,70	4.938,70
8.	Motor Submerso 1.0 cv 220v Monofásico	PÇ	02	545,20	1.090,40
9.	Motor Submerso 1.5 cv 220v Monofásico	PÇ	01	641,48	641,48
10.	Motor Submerso 2.0 cv 220v Monofásico	PÇ	02	780,10	1.560,20
11.	Motor Submerso 3.0 cv 220v Monofásico	PÇ	03	1.020,80	3.062,40
12.	Motor Submerso 3.5 cv 440v Monofásico	PÇ	03	2.115,84	6.347,52
13.	Motor Submerso 5.0 cv 440v Monofásico	PÇ	03	2.147,74	6.443,22
14.	Motor Submerso 5.5 cv 380v Trifásico	PÇ	02	2.158,18	4.316,36
15.	Bombeador 1.0 CV Min 36 MCA e Max 92 MCA vazão até 2.700l/h com 59 MCA	PÇ	02	441,96	883,92
16.	Bombeador 2.0 CV Min 43 MCA e Max 121 MCA vazão até 5.000l/h com 73 MCA	PÇ	02	515,62	1.031,24
17.	Bombeador 3.0 CV Min 41 MCA e Max 111 MCA vazão até 8.000l/h com 83 MCA	PÇ	03	539,98	1.619,94
18.	Bombeador 5.0 CV Min 50 MCA e Max 170 MCA vazão até 6.000l/h com 147 MCA	PÇ	03	1.098,52	3.295,56
19.	Painel de Comando 5.0 cv 440v	PÇ	01	858,40	858,40
TOTAL					73.248,78

VALOR TOTAL DO PREGÃO PRESENCIAL 003/2020 R\$ 73.248,78 (setenta e três mil, duzentos e quarenta e oito reais e setenta e oito centavos).

Sauca
 Acimária Cláudia Pereira dos Santos
 Pregoeira

Rua Dr. Vital Soares 1º Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br